关于 2024 届师范生教育教学能力考核结果的公示

根据《教育部关于推进师范生免试认定中小学教师资格改革的通

知》（教师函〔2022〕1号）、《福建省教育厅关于继续推进师范生

免试认定中小学教师资格改革的通知》（闽教师〔2023〕7 号）及《厦

门兴才职业技术学院师范生教育教学能力考核办法》等文件有关规定，

经学生报名、资格审查、培养过程性考核和教师职业能力测试等环节，

共有 359 名师范生教育教学能力考核合格，现予以公示。学生可以通

过智慧兴才查询考核结果。

公示时间：2024 年 5月 9日—2024 年 5 月 13 日。

在公示期内，如有异议，均可通过来电、来访的形式进行反映。

联系电话：0592-6369718。

教务处

2024 年 5月 9日

2024 届师范生教育教学能力考核合格名单

序号 学号 姓名 专业 申请任教学段 申请任教学科 考核结果

1 20211801220 朱水仙 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

2 20211800117 代清翠 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

3 20211800114 黄缘缘 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

4 20211801425 朱蓉 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

5 20211800209 朱晨萱 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

6 20211801301 周晴 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

7 20211801424 朱怡静 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

8 20211801531 郑雪晴 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

9 20211801506 温文静 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

10 20211801508 陈瑞清 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

11 20211801509 沈梅媛 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

12 20211801107 陈银滢 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

13 20211801105 叶文琳 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

14 20211801413 林丽煌 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

15 20211801414 蔡雨彤 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

16 20211801514 林丹丹 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

17 20211801528 高嘉璟 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

18 20211801106 温清霞 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

19 20211801423 张雅欣 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

20 20211801420 刘水秀 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

21 20211800414 陈宝珍 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

22 20211800202 何诗琪 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

23 20211800204 何慧琳 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

24 20211800205 郑晨欣 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

25 20211801503 李欣颖 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

26 20211801504 禹金莎 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

27 20211801401 占冰冰 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

28 20211801502 施佳蓓 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

29 20211801529 许胜楠 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

30 20211801015 陈静怡 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

31 20211801427 王诗雨 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

32 20211801020 谢欣 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

33 20211800226 柯亚婷 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

34 20211801013 傅怡婷 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

35 20211800215 谢书雯 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

36 20211801524 陈培芬 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

37 20211801201 魏钰 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

38 20211801327 林婉婷 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

39 20211800210 刘端红 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

40 20211801108 李雅颖 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

41 20211800211 蔡雯慧 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

42 20211800421 刘慧婷 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

43 20211801519 田维 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

44 20211801322 张诗颖 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

45 20211801113 陈梅婷 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

46 20211800214 黄境慧 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

47 20211801530 颜伊璟 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

48 20211800216 李凤花 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

49 20211800220 林慧桢 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

50 20211801416 张诗萍 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

51 20211801124 陈佳琪 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

52 20211800221 陈淑惠 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

53 20211800222 李艺新 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

54 20211801527 郑艺娜 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

55 20211801102 范炳娇 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

56 20211801123 郭萍萍 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

57 20211801419 李婷婷 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

58 20211801121 陈小燕 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

59 20211800617 刘宇棋 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

60 20211801110 张欣煌 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

61 20211801421 杜雨钦 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

62 20211800218 谢雨欣 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

63 20211801117 蔡钰萍 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

64 20211801130 高舒璇 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

65 20211801109 肖欣妍 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

66 20211801118 肖婉玲 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

67 20211801014 孙晓婷 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

68 20211800228 吴达华 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

69 20211800227 林吕瑜 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

70 20211800926 林颖慧 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

71 20211800329 吴晓露 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

72 20211800924 林钰婷 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

73 20211800923 林婉琼 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

74 20211800415 郑梦玥 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

75 20211801126 陈瑭婧 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

76 20211801618 吴森茹 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

77 20211801617 陈雅芳 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

78 20211801016 蔡珊珊 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

79 20211801210 吴茹莹 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

80 20211800231 陆诗婕 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

81 20211801112 叶琪敏 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

82 20211801224 黄羽涵 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

83 20211801225 林婷婷 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

84 20211801223 林玉珍 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

85 20211801232 赖舒婷 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

86 20211801208 周双婷 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

87 20211801209 周家瑜 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

88 20211801222 陈安琪 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

89 20211801231 张泽颖 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

90 20211801632 蔡静悦 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

91 20211801227 余静 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

92 20211801226 林艺蓉 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

93 20211801321 罗欣悦 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

94 20211801616 施嘉琦 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

95 20211801619 庄雅茹 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

96 20211801323 林诗华 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

97 20211801333 郭晓晴 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

98 20211801307 周馨怡 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

99 20211801610 俞芷怡 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

100 20211800225 柯思毓 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

101 20211801312 刘佳丽 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

102 20211800304 陈思涵 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

103 20211801308 赖奕平 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

104 20211801604 陈晶莹 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

105 20211801311 王燕萍 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

106 20211801309 王红艳 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

107 20211801313 涂黎钰 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

108 20211801607 何佳丽 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

109 20211801310 李淑琦 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

110 20211800320 严雅琳 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

111 20211801620 黄舒婷 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

112 20211800302 陈小燕 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

113 20211800317 邹晓璇 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

114 20211801306 李思怡 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

115 20211801304 吴钰婷 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

116 20211801305 林佳欣 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

117 20211801623 郑闻欣 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

118 20211801332 刘姝萱 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

119 20211800312 汪玉玲 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

120 20211801625 孟佳璐 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

121 20211801303 陈可晴 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

122 20211801624 余彩玲 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

123 20211801203 陈梦馨 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

124 20211800308 李展妍 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

125 20211801207 徐雅蕊 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

126 20211801324 方均玲 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

127 20211801603 刘钰杰 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

128 20211801725 何小琪 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

129 20201800112 刘淑婷 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

130 20195000635 谢锘瑶 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

131 20208630210 鲍志浩 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

132 20195000603 庄紫滢 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

133 20211800121 林诺敏 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

134 20211800429 颜婉婷 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

135 20211801216 伍巧莲 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

136 20211800102 苏小宇 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

137 20211800930 林怡蓉 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

138 20211801230 郭睿仪 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

139 20211801031 熊光语 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

140 20211800920 郑怡敏 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

141 20211800105 许少滢 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

142 20211800901 黄颖 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

143 20211800130 林海双 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

144 20211800927 张艺婷 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

145 20211800922 陈嘉仪 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

146 20211800902 高怡婷 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

147 20211800430 罗清莲 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

148 20211800427 曾新萍 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

149 20211800106 王雪茹 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

150 20211800906 王霞 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

151 20211800919 薛培昕 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

152 20211800912 廖雅婷 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

153 20211800911 刘璐 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

154 20211800404 杨靖 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

155 20211800829 李以琳 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

156 20211800825 潘芷若 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

157 20211800802 韦苏芬 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

158 20211800718 何明伟 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

159 20211801718 魏春香 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

160 20211801717 陈巧莹 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

161 20211801724 潘怡欣 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

162 20211800423 肖巧英 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

163 20211800418 戴雨欣 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

164 20211800824 虞雁秋 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

165 20211801030 曾歆雅 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

166 20211800422 欧阳咏琪 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

167 20211801702 林燕风 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

168 20211800331 林嘉仪 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

169 20211801817 吴晶 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

170 20211801818 陶文婷 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

171 20211801628 陈慧 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

172 20211800333 林婷 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

173 20211800401 蔡奕菲 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

174 20211800402 吴思榕 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

175 20211801621 张平 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

176 20211800432 练祺颖 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

177 20211800128 吴苏彤 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

178 20211801622 叶小敏 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

179 20211800505 郑雨婷 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

180 20211800504 邹璐 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

181 20211800233 赖丝莹 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

182 20211801731 余晓烨 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

183 20211800520 黄艺娇 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

184 20211801728 郭灿萍 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

185 20211801715 罗佳怡 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

186 20211801713 苏晓玲 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

187 20211800108 陈丹莹 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

188 20211800107 黄怡惠 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

189 20211800519 黄薪羽 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

190 20211800502 陈芯怡 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

191 20211800628 吴宏文 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

192 20211800511 何雨蝶 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

193 20211801125 赵馨怡 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

194 20211800624 季浩楠 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

195 20211800529 张明香 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

196 20211800507 林孟娜 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

197 20211801714 刘佳馨 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

198 20211801721 冯文欣 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

199 20211800513 张荔燕 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

200 20211800531 陈萍 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

201 20211801631 张昕媛 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

202 20211800512 陈安妮 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

203 20211800530 刘诗妍 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

204 20211800526 许雨欣 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

205 20211800431 潘雅雯 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

206 20211800521 杨玲 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

207 20211800633 陈舒欣 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

208 20211800610 郑雨婷 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

209 20211800532 王嘉盈 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

210 20211800609 王石凤 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

211 20211800620 黄晓琳 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

212 20211800704 郑石梅 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

213 20211800705 黄佳佳 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

214 20211800725 郑欣怡 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

215 20211801317 张楚晗 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

216 20211800723 康俊丽 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

217 20211801806 吴珍铮 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

218 20211800903 王肖青 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

219 20211800904 黄芳萍 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

220 20211801807 林珊 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

221 20211801808 高瑶瑶 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

222 20211800514 廖丽娟 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

223 20211800517 赖馨怡 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

224 20211801228 朱雨潇 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

225 20211801810 陈林蕊 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

226 20211801532 王佳铌 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

227 20211800702 陈艳铮 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

228 20211800724 范钰晨 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

229 20211800726 盛佳怡 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

230 20211800703 刘美琳 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

231 20211800419 黄芷璇 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

232 20211801821 叶小仪 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

233 20211800722 谢昕怡 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

234 20211801801 邱雨思 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

235 20211801813 陈慧茹 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

236 20211800706 王巧玲 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

237 20211801803 虞康玉 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

238 20211801804 吴倩婷 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

239 20211800603 张雨茹 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

240 20211801814 吴嘉颖 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

241 20211800516 魏敏 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

242 20211800515 罗佩云 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

243 20211800619 张佳钰 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

244 20211801811 刘玉琴 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

245 20211800715 彭杰 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

246 20211801825 张彬颖 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

247 20217801132 陈阿虹 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

248 20211801033 蒋杭珍 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

249 20217801434 黄婧 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

250 20211800433 钟欣桐 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

251 20211801820 简嘉祺 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

252 20211800623 吴婉婷 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

253 20211800407 赵军宁 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

254 20211801827 陈绮梦 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

255 20211800716 黄舒琪 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

256 20211800101 江敏 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

257 20211800720 杨奕 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

258 20211800616 何冰洁 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

259 20211800615 谢雪榕 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

260 20211800630 范苇萱 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

261 20211800621 张嘉贻 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

262 20211801830 徐卉娟 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

263 20211801826 龚钰婷 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

264 20211801812 何嘉玲 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

265 20211800625 梁毅苗 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

266 20211801805 王苏敏 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

267 20211800701 林晨 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

268 20211800602 缪宇瑄 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

269 20211800627 鲁文晴 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

270 20211800605 李文铃 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

271 20211800618 陈洁 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

272 20211800406 李思萍 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

273 20211800428 郑亦可 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

274 20211800509 潘秋淋 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

275 20211800607 关欣雨 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

276 20211800612 庄鑫鲜 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

277 20211800819 朱丹彤 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

278 20211800809 康丽红 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

279 20211800826 刘双瑜 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

280 20211800710 林思达 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

281 20211800804 庄佳敏 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

282 20217800833 林少婕 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

283 20211800823 卢舒琳 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

284 20211800828 吴亚南 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

285 20211840928 郑楚欣 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

286 20211800417 程思颖 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

287 20211801119 张佳荧 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

288 20211801729 张秋玲 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

289 20211800201 江婷 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

290 20211801726 汤劭滢 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

291 20211801331 方榆枫 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

292 20211801706 辜婉虹 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

293 20211801802 刘丽彬 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

294 20211801316 刘婧雯 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

295 20211801601 黄梦琳 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

296 20211800330 陈漫华 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

297 20211801330 杨欣 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

298 20211800315 张燕婷 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

299 20211800314 陆林坊 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

300 20211800311 廖鑫磊 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

301 20211801719 蔡以轩 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

302 20211801709 郑思钰 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

303 20211801710 戴茜婷 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

304 20211801711 潘琪祺 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

305 20211801229 李洁 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

306 20211801703 吴艺欣 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

307 20211800925 林怡萍 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

308 20211801608 蔡冰艺 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

309 20211800425 游艺贤 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

310 20211801609 严思嘉 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

311 20211800424 林丽灵 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

312 20211801606 许炜岚 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

313 20211801006 丁文燕 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

314 20211801111 蔡梓函 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

315 20211800326 程霜 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

316 20211801720 王钰婷 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

317 20211801705 曾艺婷 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

318 20211800405 许瑞红 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

319 20211800908 郑子彤 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

320 20211800916 谢静怡 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

321 20211801404 吴清 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

322 20211800910 张美林 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

323 20211801004 张旖欣 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

324 20211800129 林佩珊 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

325 20211801023 王美玉 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

326 20211800907 江宇静 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

327 20211800909 邓钰 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

328 20211801011 罗亦君 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

329 20211801017 陈琪婕 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

330 20211800110 陈晶晶 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

331 20211801409 唐晓青 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

332 20211801406 林欢 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

333 20211801408 吴巧梅 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

334 20211801407 刘陈樱 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

335 20211801815 张林芳 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

336 20211801816 谢婷 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

337 20211801003 程佳鑫 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

338 20211800323 薛萍 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

339 20211801213 张如意 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

340 20211800307 张雨铃 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

341 20211800306 谢潇 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

342 20211801002 刘颖超 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

343 20211801027 陈周洁 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

344 20211800118 蔡燕婷 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

345 20211800119 蔡幼玲 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

346 20211800111 马文萍 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

347 20211801008 丁楚欣 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

348 20211801009 万雪婷 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

349 20211800115 连美婷 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

350 20211801218 吴诗宇 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

351 20211801018 蔡燕茹 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

352 20211801005 雷林 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

353 20211801319 林倩 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

354 20211801320 王媛媛 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

355 20211800104 梁静 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

356 20211801405 余杨彬 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

357 20211801025 曾嘉怡 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

358 20211800120 吴回俊 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

359 20211800523 许婷辉 学前教育 幼儿园 幼儿园 合格

	关于2024届师范生教育教学能力考核结果的公示